
Č.j. NPU-440/30494/2020 Č. ev. 40l4H1200006 Zn. KH

Dodatek č. 2
k Příkazní smlouvě evid. č. NPÚ-44o/0230/2017

který uzavřely

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
vaıdšrejnskê nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Maıá Strana,
IČO: 75032333, DIČ; cz75032333,
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: k, vedoucí oddělení NKM, tel. +

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov

bankovní Spojení:
pro úhradu Způsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 59636011/0710
pro úhradu nezpůsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

jako „příkazce“ na Straně jedné

a

RTS,a.s.
IČO 255 33 843
DIČ cZZ5533843
Zapsaný v OR vedeném: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2671
Se sídlem: Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Mgr. Jiřím Košuličem, Statutárním ředitelem

osoba pověřená veškerým jednáním, oprávněná k podpisu smlouvy a všech
případných Změn Či doplňků a oprávněná jednat a rozhodovat ve všech
věcech týkajících se této Smlouvy: Pavel Mitáš, ředitel divize Veřejné Zakázky

jako „příkazník“ na straně druhé

A.

Příkazce a příkazník uzavřeli dne 18.4.2017 Příkazní Smlouvu evid. c. NPÚ-440/0230/2017, č.j. NPÚ-
440/23832/2017 ohledně Zajištění administrace veřejných zakázek vprojektu „Kunětická hora Dušana
Jurkoviče - básníka dřeva", která byla měněna dodatkem Č. l (dále též jen „Příkazní Smlouva“).

Dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 30.5.2018.

B.

V průběhu plnění a realizace projektu došlo k tomu, že při organizaci Zadávacího řízení pod názvem „Kunětická
hora Dušana Jurkoviče - básníka dřeva. Expoziční Část“ (v Příkazní Smlouvě označeno jako zadávací řízení
D Expozice) byla část tohoto zadávacího řízení Zrušena, nebot' na Expoziční část byla podána jenom jedna
nabídka, a Zadávací řízeníje tedy třeba konat znovu. Z toho důvodu Se Strany dohodly na rozšíření předmětu
plnění dle Příkazní smlouvy, a to o zajištění administrace veřejné zakázky na „Kunětická hora Dušana Jurkoviče
- básníka dřeva. Expoziční část (opakované Zadání)”.

Smluvní Strany se dále s ohledem na dřívější Změnu vnitřních předpisů příkazce dohodly na Změně doručovací
adresy příkazce a tato Zní: Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově, Zámek Sychrov
čp. 3, 463 44 Sychrov.

Z důvodů shora uvedených Strany uzavírají tento dodatek.



Č.j. N PU-440/30494/2020 č. ev. 4014H1200006 Zn` KH

C.

Příkazce a příkazník se dohodli na Změně Příkazní Smlouvy takto:

Stávající Znění čl. 1.1. Příkazní Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým Zněním:

„1.1. Příkazní smlouva Se uzavírá vSOuladu sustanovením § 43 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakázek. Vtéto Souvislosti příkazník prohlašuje, že není ve Střetu Zájmů ve smyslu § 44
citovaného Zákona a zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví vsouvislosti
svýkonem příkazu a udělené plné moci a dále prohlašuje, že je oprávněný a odborně Způsobilý
k plnění této Smlouvy a všechny osoby, jejichž prostřednictvím toto plnění Zajišťuje, jsou bezúhonné.

Podkladem pro uzavření této příkazní smlouvy je nabídka, kterou příkazník podal prostřednictvím
elektronického tržiště TENDERMARKET do řízení o Zadání veřejné Zakázky „Kunětická hora Dušana
Jurkoviče - básníka dřeva, administrace veřejných zakázek" S ID VZ: T004/17V/00010251, a to
konkrétně:

Orientační ˇ v způsob sR
, . -. , v . ., , předpokládaná Druh ZR či VR (5 øhıedem na

Zadavac' c' Vyberove „Zem Druh hodnota v Kč dle zákona vnitřní předpisy
bez DPH Zadavatele)

A Právní Služby (Kunětická hora a Hrádek) Služby 484 000 VZMR uzavřená
Zjednodušené

podlimitní
B Stavba stavba 49 317 473 řízení

C Restaurování obrazů Služby 978 075 VZMR otevřená
otevřené

služby a nadlimitní
D Expozice dodávky 5 195 866 řízení

E Technický dozor investora služby 1 479 524 VZMR Otevřená

F BOZP služby 350 000 VZMR otevřená

G Projektový manažer realizace Služby 720 000 VZMR uzavřená
otevřené

nadlimitní
H Expoziční část (opakované Zadání) dodávky 2 780 675 řízení“

Stávající Znění či. 2.1.1. Příkazní smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým Zněním:

„2.1.1. povinnost příkazníka za úplatu vykonávat a obStarávat jménem příkazce a na jeho účet Všechny
nezbytné a obvyklé činnosti V rozsahu vyplývajícím Z obecně Závazných právních předpisů, vnitřních
předpisů příkazce, pravidel Stanovených poskytovatelem dotace pro program IROP a ustanovení
této Smlouvy, a to v rámci Zajištění kompletní administrace osmi na Sobě nezávislých Zadávacích či
výběrových řízení, Specifikovaných v rozsahu dle článku 1.1."

Stávající Znění či. 3.1. Příkazní smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„3.1. Odměna příkazníka činí: 325 000,- Kč bez DPH; DPH vsazbě platné v době uzavření Smlouvy, tj.
21%, činí: 68 250,- Kč; odměna příkazníka včetně DPH činí celkem 393250,- Kč (Slovy:

Třistadevadesáttřitisíce dvěstěpadesát korun českých). Tato odměna je tvořena následujícími

dílčími částmi:

Zadávací či výběrové rˇı'zeni Druh Druh 2222x: d'e cena 'ĚŘZČŠJPH

A Právní Služby (Kunětická hora a Hrádek) Služby VZMR 20 000
Zjednodušené

B Stavba stavba podlimitní řízení 80 OOO

C Restaurování obrazů služby VZMR 20 000
služby a otevřené nadlimitní

D Expozice dodávky řízení 85 000

E Technický dozor investora služby VZMR 20 000



Č.j. N PU-440/30494/2020 Č. ev. 4014H 1200006 Zn. KH

F BOZP služby VZMR 20 000

G Projektový manažer realizace služby VZMR 20 000
otevřené

H Expoziční část (opakované Zadání) dodávky nadlimitní řízení 60 000“

- Stávající Znění čI. 7.2. Příkazní Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým Zněním:

„7.2. Příkazník se zavazuje provádět činnosti dle této Smlouvy v termínech uvedených níže v tomto čI. 7.2.
S tím, že ve výzvě dle čI. 7.1. bude termín Zahájení a ukončení blíže upřesněn.

ˇ ._ v Předpokládaný
Zadávací či výběrové řízení Druh Druh Žaìgzš/R dle termín ukončení

ZR či VR

A Právní Služby (Kunětická hora a Hrádek) Služby VZMR 5/2017
zjednodušené

B Stavba stavba podlimitní řízení 11/2017

C Restaurování Obrazů Služby VZMR 2/2019
Služby a Otevřené

D Expozice dodávky nadlimitní řízení 6/2019

E Technický dozor investora Služby VZMR 8/2018

F BOZP služby VZMR 8/2018

G Projektový manažer realizace služby VZMR 6/2018
otevřené

H Expoziční část (opakované zadání) dodávky nadlimitní řízení 6/2020“

Ostatní ujednání Příkazní Smlouvy Zůstávají beze Změn`

Smluvní Strany výslovně Souhlasí stím, aby tento dodatek byl ve svém úplném Znění uveřejněn vrámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č.
89/2012 Sb., a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona o registru smluv Zajistí příkazce.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
Smluv.

Informace o ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách Www.npu.cz
v sekci „Ochrana osobních údajů".

Na Sychrově dne DŽ/.Š'øzüøžů

Za příkazce:

/z/ PhDr. Miloš Kadlec
ředitel Územní památkové Správy na Sychrově
Národní památkový ústav, Státní příspěvková

organizace

v Brnè dne „22.3.11511020

Za příkazníkaˇ

Pal/el Mitáš
ředitel divizjš Veřejné zakázky

TS,a.S.

l

DJ




